ตารางท่ี 4.1 ขอ้มูลพื้นฐานของบทเพลง

ศิลปิน บรูโน มาร์ส

บริษทัเพลง แอตแลนติก เรคคอร์ดส์ (Atlantic Records)

อลับั้ม Unorthodox Jukebox

ปีเผยแพร่ ค.ศ. 2012 (พ.ศ. 2555)

โปรดิวเซอร์ เดอะ สมีซิงตนัส์ (The Smeezingtons),

มาร์ค รอนสนั (Mark Ronson)

เจฟฟ์ บาสเกอร์ (Jeff Bhasker)

เอมิล เฮยนี์ (Emile Haynie)

นกัประพนัธ์เพลง บรูโน มาร์ส

ฟิลิป ลอร์เรนซ์ (Philip Lawrence)

อารี เลวีน (Ari Levine)

มิกซ์เอน็จิเนียร์ แมนนี มาร์โรควิน

ความยาว 3:53 นาที

ท่ีมา : Discogs, n.d.